8 και ἐμνήσθησαν τῶν ῥημάτων αὐτοῦ, 9 (^{388.9}) και ὑποστρέψασαι ἀπὸ τοῦ μνημείου ἀπήγγειλαν πάντα ταῦτα τοῖς ἑνδεκα και πᾶσιν τοῖς λοιποῖς. 10 (^{389.10}) ἦσαν δὲ ἡ Μαγδαληνὴ Μαρία και Ἰωάννα και Μαρία ἡ Ἰακώβου, και αἱ λοιπαὶ σὺν αὐταῖς ἔλεγον πρὸς τοὺς ἀποστόλους ταῦτα. 11 και ἐφάνησαν ἐνώπιον αὐτῶν ὡσεὶ ἄγγελοι ταῦτα, και ἠπίσταν αὐταῖς.

8. τ. ρημ. αὐτου: c f q vg *verborum eius*; a b e ff² l gat *verborum horum*, item syrcu
9. ἀπο τοῦ μνημείου (et. Eusmar suppl²⁹¹ Cyr^{luc} 488; cf et. Tert^{marc}4,48 „*revertentes quoque a sepulchro mulieres et ab illa angelorum visione prospiciebat Esaias*“ etc): d a b c e ff² l (non item f vg) arm om | παντ. ταυτ. cum κδχγδαη unc⁶ al²⁵ fere c ... ε Ln ταυτ. παντ. cum λβγδμς al pl itpler vg Eusmar suppl Cyr^{luc} ... 242. 262. syrcu sah aeth persP om παντα | πασιν: x om, item (et *ceteris discipulorum illorum*) syrcu
10. ἦσαν δε cum κβλκλα unc⁷ al plu c syr^{sch} etP c.* arm Eusmar²⁶¹ et suppl²⁹¹ ... Gb (et. Sz ex incuria, ut ex comm apparet) Ti ην δε cum κυη 1. 22. 69. 131. 300. al²⁰ fere Cyr^{luc} 430, item *erat autem* a b f ff² l q sah cop^{schw} ex^{dz} ... αδγ (sic) al⁴⁰ fere cop^{wi} etPetr² syrcu aeth om, hinc Gb⁰ | η μαγδαληνη (κλ al mu sah cop -ληνη) μαρια (κ 1. -ιαμ) hoc ordine et. Eusmar et^{suppl} Cyr^{luc} ... d 80. it vg sah cop μαρ. η μαγδ. | ιωαννα cum καβ etc: DL ιωανα | μαρια η: 1. μαριαμ η | η sec cum καβδη*κμςυνχγλη al⁵⁰ fere sah Eusmar (*filia Iacobi syrcu* et^{hr*}, *mater Iacobi syr^{sch}et^{hr*}persP*) ... ε om cum εφγη³λα al plu cop Cyr^{luc} | ελεγον (d -γαν) cum κ*αβδεφγηλμαγη al⁴⁵ fere b e ff² q sah (*dicebant autem*; et. κ συν αυταις· ελεγον) aeth, item syrcu (*hae dicebant* etc) ... ε (sed Gb⁰) Ti praem αἱ (quae) cum κςκςυνχλ al pl a c f vg cop arm syr^{sch} etP c.* Cyr^{luc} 489; 157. praem και | τους: δεστ* αυτους | ταυτα (b e q ante *dicebant ad app. pon*): syrcu et^{sch} non exprim. Praeterea l om ελεγ. πρ. τ. αποστ. ταυτ.
11. ἐνωπιον (1. om) αυτων (et. Eusmar suppl²⁸⁶): l *apostolis* (vide ante) ... x 225. 47^{ev} om | τ. ρημ. ταυτα cum κβδλ a b c e l q (item^{vid} ff²-g¹⁻²) vg sah cop syrcu et^{sch} etP mg (codbars) et^{hr} aeth (et *fuit hic sermo coram illis sicut deliram*.) Eusmar suppl²⁸⁶ ... ε Ti τ. ρημ. αυτων cum λικγδαη unc⁹ al omn^{vid} f syrP txt arm
12. Hanc versum omisimus cum d a b e l fu syr^{hr*}6 (lectio incipit v. 13, sed additur vel potius praemittitur in margine v. 12. Contra⁴¹² ad finem lectionis quae v. 1 incipit in ipso textu* legitur versus.) Eusean (cum enim verba v. 10 ἦσαν δε η μαγδ. μαρ. usque v. 35 εν τη κλασει του αρτου unum caput 339 efficiant comprehensa canone decimo, qui singulis propria continet, quae vero v. 12 narrantur debuerint cum Ioh 20, 5 sq coniuncta canone nono poni, eis destinato quae Lucas et Iohannes communia habent, Eusebius versum 12 qui dicitur apud Ammonium nec invenisse nec supplesse censent-